
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

НАКАЗ 
м. Львів 

23 жовтня 2023 року                                     № 297-о 

Про підготовку та організацію проведення  

Посвяти в лелики та ліцеїсти - 2023 

Відповідно до плану роботи НВК «ШЕЛ» на жовтень 2023 року, з метою сприяння 

національно-патріотичному вихованню учнівської молоді, формування почуття гордості за 

свою приналежність до ліцейської родини, усвідомлення причетності наймолодших ліцеїстів 

до загальноліцейських традицій,   відповідальності за їх збереження та примноження, 

створення комфортних умов для розвитку творчих здібностей учнів, виховання почуття 

єдності, надійності, впевненості в своїх силах, сприяння Раді учнівського самоврядування у 

приведенні до обіцянки новоприйнятих членів,  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Посвяту в лелики та ліцеїсти – 2023 разом із концертною програмою 28 

жовтня 2023 року з 11 год. 00 хв. до 13 год. 30 хв. у приміщенні  актового залу 

Львівського державного університету безпеки життєдіяльності. 

2. Покласти відповідальність за належну підготовку і проведення Посвяти в лелики та 

ліцеїсти на Врублевську А.П., заступника директора з навчально-виховної роботи. 

3. Врублевській А.П., відповідальній за належну підготовку і проведення Посвяти в 

лелики та ліцеїсти: 

3.1. подати на затвердження сценарій урочистості до 23.10.2023 року; 

3.2. залучити до участі в урочистості представників громадських організацій, органів 

виконавчої влади та місцевого самоврядування, засобів масової інформації, 

батьківську громаду та випускників НВК «ШЕЛ»; 

3.3. сприяти кураторам груп у підготовці учнів до Посвяти – 2023. 

4. Провести генеральну репетицію Посвяти в лелики та ліцеїсти 26 жовтня 2023 року у 

приміщенні актового залу Львівського державного університету безпеки 

життєдіяльності за окремою домовленістю. 

5. Покласти відповідальність за зустріч та розміщення гостей, батьків та ліцеїстів у залі на 

Горняткевич Н.І., заступника директора з навчально-виховної роботи, Процика І.В., 

Димчевського О.А., вчителів фізкультури. 

6. Покласти відповідальність за підготовку учнів до участі у концертній програмі та 

музичний супровід на Врублевську А.П., Бурак З.Є., кураторів навчальних груп. 

7. Покласти відповідальність за дотримання порядку під час проведення урочистості на 

кураторів навчальних груп, а також Процика І.В., Димчевського О.А. 

8. Покласти відповідальність за мультимедійний супровід на Лоїка Н.І., робітника. 

9. Покласти відповідальність за оформлення сцени на Оленюк Ю.О., вчителя трудового 

навчання, Михайлишин Н.І., бухгалтера. 



10. Покласти відповідальність за організацію переодягання учасників урочистості та вихід 

колективів на сцену на Яковенко Н.П., педагога-організатора, Давидович І.Б., Пшик 

Р.Р., вчителів англійської мови. 

11. Покласти відповідальність за забезпечення дисципліни і порядку під час проведення 

урочистості в залі на кураторів навчальних груп.   

12. Провести нараду з питань підготовки до Посвяти в лелики та ліцеїсти 24.10.2023 року. 

13. Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 

 

 

Директорка                                    Іванна КУТЕЛЬМАХ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

_______________Аліна ВРУБЛЕВСЬКА 

_______________Надія ГОРНЯТКЕВИЧ 

_______________Ігор ПРОЦИК 

_______________Світлана ЮРКІВ 

_______________Марта КОЗАК 

_______________Наталія ПЕТРІВ 

_______________Ірина ЯРЕМА 

_______________Зоряна БУРАК 

_______________Ірина ДАВИДОВИЧ 

_______________Ірина САВА 

_______________Іван ВОРОНИЧ 

_______________Мар’яна ОЛЕКСІВ 

_______________Вероніка РАБИНЮК 

_______________Мар’яна ЛУЩАК 

_______________Мар’яна ЗВОРСЬКА  

_______________Оксана КРАВЧУК 

_______________Надія ЯКОВЕНКО 

_______________Роксоляна ПШИК 

_______________Олег ДИМЧЕВСЬКИЙ 

  


